РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 декабря 2017 г.  №281
                            ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление МО «Гиагинский район»

от 27.01.2017 г. №11 «О внесении изменений в постановление главы

МО «Гиагинский район» от 18.12.2013 г. № 173

«Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Обеспечение  безопасности дорожного движения на 2014-2018 годы»

На основании решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 21.12.2017 года №39 «О бюджете МО «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период на 2019-2020 гг.»,
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению главы МО «Гиагинский район» от 27.01.2017 г. №11 «О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 18.12.2013 г. №173 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Обеспечение безопасности дорожного движения на 2014-2018 гг.» изменения, изложив его в новой редакции (приложение прилагается).

2. Настоящее  постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике МУП «Редакции газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                               А. В. Бутусов
Проект внесен :

Начальник Управления образования                                                И.И. Панасенко

Проект подготовлен:

Заведующая МКУО

«Районный методический кабинет»                                               Н.Н. Бондаренко

Проект согласован:

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                          С.А. Данилов

Начальник управления финансов                                                     И.Н. Поддубная

Начальник отдела экономики,

развития и торговли                                                                                 И.В. Файчук

Управляющая делами                                                                         А.В. Хоровьева